
LISTA LIDERÓW

Nr 
OW Oddział Wojewódzki Imię i Nazwisko Komorka organizacyjna - 

stanowisko telefon e-mail

Lider              
(osoba, która została 
mianowana liderem 

przez Dyrektora OW)

1  Dolnośląski Barbara Korzeniowska Wydział Świadczeń Opieki 
Zdrowotnej (71) 797-92-65 bkorzeniowska@nfz-wroclaw.pl Lider

2 Kujawsko – Pomorski Piotr Kasprzak Wydział Informatyki (52) 325-27-61 piotr.kasprzak@nfz-bydgoszcz.pl Lider

3 Lubelski Mariusz Skrzypek Wydział Informatyki (81) 531-05-34 mariusz.skrzypek@nfz-lublin.pl Lider

4 Lubuski Tomasz Migacz Wydział Służb 
Mundurowych (68) 328-76-80 t.migacz@nfz-zielonagora.pl Lider

5  Łódzki Szymon Binkowski Wydział Świadczeń Opieki 
Zdrowotnej (42) 275-41-35 s.binkowski@nfz-lodz.pl Lider

6  Małopolski Bogusław Kosowicz Wydział Świadczeń 
Medycznych (12) 298-81-74 b.kosowicz@nfz-kraków .pl Lider

Maciej Gunia Wydział Informatyki (12) 298-82-40 maciej.gunia@nfz-krakow.pl Lider

7  Mazowiecki Wisniewska Anna Dział lecznictwa 
stacjonarnego (22) 582-80-15 anna.wisniewska@nfz-warszawa.pl Lider

8 Opolski Dariusz Ogórek Wydział Informatyki (77) 402-01-30 darco@nfz-opole.pl Lider

9  Podkarpacki Dorota Kolano Wydział Świadczeń Opieki 
Zdrowotnej (17) 860-41-83 dorota.kolano@nfz-rzeszow.pl Lider

10  Podlaski Maciej Łukaszewicz Wydział Informatyki (85) 745-95-57 mlukaszewicz@nfz-bialystok.pl Lider

11 Pomorski Ewa Biały Wydział Świadczeń Opieki 
Zdrowotnej (58) 751-25-32 ewa.bialy@nfz-gdansk.pl Lider

12  Śląski Askaniusz Ferens Wydział Informatyki (32) 735-19-14 aferens@nfz-katowice.pl Lider

Damian Grund Wydział Świadczeń Opieki 
Zdrowotnej (32) 735-19-51 dgrund@nfz-katowice.pl Lider

13  Świętokrzyski Agnieszka Brzezińska Wydział Informatyki (41) 364-61-08 agnieszka.brzezinska@nfz-kielce.pl Lider

14  Warmińsko – Mazurski Łukasz Frąckowiak Wydział Informatyki (89) 532-74-23 lukasz.frackowiak@nfz-olsztyn.pl Lider

15 Wielkopolski Krystyna Knasiecka Dział Kontraktowania 
świadczeń (61) 850-60-51 krystyna.knasiecka@nfz-poznan.pl Lider

16  Zachodniopomorski Przemysław 
Kościołowicz Wydział Informatyki (91) 425-11-21 przemyslaw.kosciolowicz@nfz-szczecin.pl Lider

Pierwszą linią wsparcia merytorycznego i technicznego dla świadczeniodawców w trakcie trwającego 
konkursu ofert są delegowane osoby z Oddziałów Wojewódzkich NFZ zgodnie z załączoną listą:
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